

**ASSOCIATION TOURISME RURAL SOLIDAIRE**  
**COMPTE DE RÉSULTAT AU : 31 décembre 2018**  
Période du : 01 janvier 2018 au 31 décembre 2018

Ventes de marchandises	140,00	
<b>Chiffre d'affaires nets</b>	<b>140,00</b>	
Autres produits	287,66	
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>427,66</b>	
Achats de Marchandises	0,00	
Achats de Matières Premières & Autres Approvisionnements	0,00	
Variation de Matières Premières & Autres Approvisionnements	0,00	
Autres Achats et Charges Externes	1775,43	
Impôts-Taxes & Versements Assimilés	0,00	
Salaires & Traitements	0,00	
Charges Sociales	0,00	
Dotations aux Amortissements sur Immobilisations	0,00	
Dotations aux provisions sur Immobilisations	0,00	
Dotations aux provisions sur Actif Circulant	0,00	
Dotations aux provisions pour Risques & Charges	0,00	
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>	<b>1775,43</b>	
<b>(1) RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>		<b>-1347,77</b>
Produits Financiers de Participations	0,00	
Produits des Autres Valeurs Mobilières & Créances de l'Actif Immobilisé	0,00	
Autres Intérêts & Produits Assimilés	0,00	
Reprises sur Provisions & Transferts de Charges	0,00	
Différences Positives de Changes	0,00	
Produits Nets sur Cessions de Valeurs Mobilières de Placement	0,00	
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)</b>	<b>0,00</b>	
Dotations Financières aux Amortissements et Provisions	0,00	
Intérêts & Charges Assimilées	0,00	
Différences Négatives de Changes	0,00	
Charges Nettes sur Cessions de Valeurs Mobilières de Placement	0,00	
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)</b>	<b>0,00</b>	
<b>(2) RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)</b>		<b>0,00</b>
<b>(3) RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + V - VI)</b>		<b>-1347,77</b>
Produits Exceptionnels sur Opérations de Gestion	0,00	
Produits Exceptionnels sur Opérations en Capital	0,00	
Reprises sur Provisions & Transferts de Charges	0,00	
Contributions Volontaires en Nature	0,00	
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)</b>	<b>0,00</b>	
Charges Exceptionnelles sur Opérations de Gestion	0,00	
Charges Exceptionnelles sur Opérations en Capital	0,00	
Dotations Exceptionnelles aux Amortissements & Provisions	0,00	
Engagements à Réaliser	0,00	
Emplois des Contributions Volontaires en Nature	0,00	
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>	<b>0,00</b>	
<b>(4) RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>		<b>0,00</b>
Impôts sur les Bénéfices (X)	0,00	
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + V + VII)</b>	<b>427,66</b>	
<b>TOTAL DES CHARGES (II + VI + VIII + X)</b>	<b>1775,43</b>	
<b>(5) PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)</b>		<b>-1347,77</b>

ASSOCIATION TOURISME RURAL SOLIDAIRE

DÉTAIL DU COMPTE DE RÉSULTAT: CHARGES AU 31 décembre 2018

Période du : 01 janvier 2018 au 31 décembre 2018

<b><u>CHARGES D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE</u></b>		<b>1775,43</b>
SERVICES EXTÉRIEURS		
611100 Accueil Mapuche	261,15	
616100 Multirisques	233,00	
618500 Frais de colloques, séminaires, conférences	198,26	
Total Services Extérieurs	692,41	
AUTRES SERVICES EXTERIEURS		
622600 Honoraires	810,00	
623100 Internet	167,52	
625000 Déplacements, missions et réceptions	30,00	
627000 Services bancaires et assimilés	50,50	
628100 Cotisations	25,00	
Total Autres Services Extérieurs	1083,02	
TOTAL GÉNÉRAL		<b>1775,43</b>

ASSOCIATION TOURISME RURAL SOLIDAIRE

DÉTAIL DU COMPTE DE RÉSULTAT: PRODUITS AU 31 décembre 2018

Période du : 01 janvier 2018 au 31 décembre 2018

<b><u>PRODUITS D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE</u></b>		<b>427,66</b>
VENTES PRODUITS FINIS - PREST. SERVICES - VENTES MARCHANDISES		
707000 Ventes de marchandises 1	140,00	
Total Ventes Produits Finis - Prest. Services - Ventes Marchandises	140,00	
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE		
756000 Cotisations Membres	250,00	
758500 Dons	37,66	
Total Autres Produits de Gestion Courante	287,66	
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (DÉFICIT)		<b>1347,77</b>
TOTAL GÉNÉRAL		<b>1775,43</b>

**ASSOCIATION TOURISME RURAL SOLIDAIRE**

**DÉTAIL DU BILAN ACTIF AU : 31 décembre 2018**

Période du : 01 janvier 2018 au 31 décembre 2018

<b><u>ACTIF CIRCULANT</u></b>		<b>1876,33</b>
BANQUES, ETABLISSEMENTS FINANCIERS ET ASSIMILES		
512000 Banque 1	1876,33	
Total Banques, Etablissements Financiers & Assimilés	1876,33	
TOTAL GENERAL BILAN ACTIF		<b>1876,33</b>

ASSOCIATION TOURISME RURAL SOLIDAIRE

DÉTAIL DU BILAN PASSIF AU : 31 décembre 2018

Période du : 01 janvier 2018 au 31 décembre 2018

<b><u>CAPITAUX PROPRES</u></b>		<b>1876,33</b>
ELEMENTS EN INSTANCE D'AFFECTATION		
110000 Report à nouveau (solde créditeur)	2232,80	
129500 Profit Exercice Précédent à Affecter	991,30	
RESULTAT NET DE L'EXERCICE		
129000 Résultat de l'exercice (déficit)	-1347,77	
TOTAL GENERAL BILAN PASSIF		<b>1876,33</b>









